Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2019 г.  № 24-2019

с. Верхние Киги

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения

Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4

 ХАБИБЬЯНОВА РИЗВАНА ХАКИМЬЯНОВИЧА

 выдвинутого Башкортостанским региональным отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Руководствуясь п.30, п.31 статьи 38, п.2 статьи 76 Федерального закона №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», п.1, п.2 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах №380-з,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/230/-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан решила:

1. На основании личного письменного заявления Хабибьянова Р.Х., зарегистрированного

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Арслановский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу №4, решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан №16/9-

2019 от 13.07.2019 года, аннулировать регистрацию Хабибьянова Р.Х. в качестве

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Арслановский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу №4;

2. Разместить данное решение на информационном стенде территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, на

официальном сайте сети Интернет Администрации муниципального района Кигинский

район Республики Башкортостан в разделе ТИК;

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной

комиссии Хизбуллину А.Р.

Председатель   И.Р. Усманов

Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.